Nurul Sazrina Mohd Shukor
PENOLONG PENGURUS

MPTEC ENTERPRISEMPTEC ENTERPRISE

NPCNPC

TAMAN BUKIT ANGSANA,
OFF JALAN CHERAS KAJANG,

ASAL

PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN SISTEM M&E BANGUNAN MPC JAN 2021

20/01/2021 034169-00 94,320.00 584401/03/2021 7,860.00

7,860.00

Tujuh Ribu Lapan Ratus Enam Puluh Sahaja.

7,860.007,860.007,860.00

M-NPC-SS10-P28599 7,860.00       DR
M-NPC-SS20-L91299 7,860.00       CR